АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.08.2021              329-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 29.06.2021 № 269-ПА «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета Асбестовского городского округа

дополнительной субсидии с целью оказания поддержки некоммерческой

организации Асбестовский городской благотворительный Фонд

«Возможность», в 2021 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,

в целях оказания содействия деятельности социально ориентированных

некоммерческих организаций, решением Думы Асбестовского городского округа

от 24.12.2020 № 44/1 «О бюджете Асбестовского городского округа

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями),

постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 13.05.2021 № 198-ПА «Об утверждении Положения о порядке проведения

отбора способом запроса предложений с целью предоставления дополнительной

субсидии из бюджета Асбестовского городского округа на поддержку

деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций,

не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями,

расположенных на территории Асбестовского городского округа в 2021 году»,

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 18.06.2021

№ 259-ПА «Об утверждении Протокола заседания комиссии по проведению

отбора способом запроса предложений с целью предоставления дополнительной

субсидии из бюджета Асбестовского городского округа на поддержку

деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций,

не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями,

расположенных на территории Асбестовского городского округа в 2021 году»,

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Соглашение о предоставлении дополнительной

consultantplus://offline/ref=97AE63553BCA6EC723E7EA77B1B63D5C9FB218C0910158B44F51420E0C048B511D59ED2D4EF05A7D57436451408C7DE92F5634B2319AG6P8M
consultantplus://offline/ref=97AE63553BCA6EC723E7EA77B1B63D5C9FB01FC1900058B44F51420E0C048B511D59ED2C49F05922525675094C8F61F72C4B28B033G9P9M
consultantplus://offline/ref=97AE63553BCA6EC723E7EA77B1B63D5C9FB215C9930758B44F51420E0C048B511D59ED2848F0517E0B19745509D872F62D4B2AB32F9A69FBG4P6M
consultantplus://offline/ref=97AE63553BCA6EC723E7F47AA7DA63569DBC43C4940F56E01206445953548D045D19EB7D0BB55F77031026044F862BA66B0027B1338669FA59E0562FG0PCM
consultantplus://offline/ref=97AE63553BCA6EC723E7F47AA7DA63569DBC43C4940F56E01206445953548D045D19EB7D0BB55F77031323044A862BA66B0027B1338669FA59E0562FG0PCM
consultantplus://offline/ref=97AE63553BCA6EC723E7F47AA7DA63569DBC43C4940F56E01206445953548D045D19EB7D0BB55F77031028024E862BA66B0027B1338669FA59E0562FG0PCM

2

субсидии из бюджета Асбестовского городского округа

некоммерческой организации Асбестовский городской благотворительный

Фонд «Возможность», в 2021 году, утвержденное постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 29.06.2021 № 269-ПА «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета Асбестовского городского округа

дополнительной субсидии с целью оказания поддержки некоммерческой

организации Асбестовский городской благотворительный Фонд «Возможность»,

 в 2021 году», изложив п.8 в новой редакции:

«8. Юридические адреса и платежные реквизиты Сторон

Администрация

Асбестовского городского округа

Некоммерческая организация

Асбестовский городской

благотворительный фонд

«Возможность»

Место нахождения:

624261, Свердловская область,

г. Асбест, ул. Уральская, 73

Место нахождения:

624260, Свердловская область,

г. Асбест, ул. Садовая, д. 1г
Платежные реквизиты:

ИНН/КПП 6603004126/660301001

ОГРН 1026600629230

Банковские реквизиты:

Финансовое управление администрации

Асбестовского городского округа

(администрация Асбестовского городского

округа), л/с 03623901010
казначейский счет 03231643657300006200
единый казначейский счет

40102810645370000054
Уральское ГУ Банка России//УФК по

Свердловской области г.Екатеринбург
БИК 016577551».

Платежные реквизиты:

ИНН/КПП 6603011589/668301001

ОГРН 1026600626766

Банковские реквизиты:

р/с 40703810016390100105

Уральский банк ПАО «Сбербанк»

к/с 30101810500000000674

в Уральском банке СБ РФ

г. Екатеринбурга

БИК 046577674

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст

постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                        Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/